名古屋市政同時発表
平成２３年３月２８日
愛知県産業労働部産業立地通商課

立地推進グループ 担当 野山、岩井

内線 3402、3406 （ダイヤルイン）052-954-6372

国際産業交流グループ 担当 村瀬、岡田

内線 3404、3405 （ダイヤルイン）052-951-7621

東北地方太平洋沖地震による被災企業等を対象とした

「立地サポートデスク」の設置について(お知らせ)

この度の地震で被災された皆様には、心からお見舞い申し上げます。
 愛知県及び名古屋市では、東北地方太平洋沖地震、計画停電等の影響を受け、事業運営に

支障が生じている東北・関東地方の企業の皆様を支援するため、下記のとおり、ワンストッ

プ相談窓口を設置し、各種の支援措置を講じてまいります。
記

１ 開 設 日 平成23年3月28日（月）
２ 相談時間 平日 午前8時45分から午後5時30分まで
３ 設置場所
（１）愛知県産業労働部産業立地通商課（愛知県名古屋市中区三の丸３－１－２）
              TEL０５２－９５４－６３７２(英語、中国語での相談可)
   愛知県東京事務所産業誘致課（東京都千代田区平河町２－６－３ 都道府県会館９階）
          TEL０３－５２１２－９９７２
（２）名古屋市市民経済局産業部産業育成課（愛知県名古屋市中区三の丸３－１－１）
          TEL０５２－９７２－２４２１ ※4月1日より産業交流課に組織名変更
   名古屋市東京事務所（東京都千代田区日比谷公園１－３ 市政会館４階）
          TEL０３－３５０４－１７３８
（３）愛知・名古屋国際ビジネス・アクセス・センター（I－BAC）
         （愛知県名古屋市中区栄２－１０－１９ 名古屋商工会議所ビル１１階）
          TEL０５２－２２３－５４０１
４ 内  容 ・愛知県企業庁用地を始めとする県内工業用地情報の提供、仲介

・県、市町村等が持つインキュベート施設の紹介
       ・県内オフィスの空室状況、取扱事業者の紹介
       ・県、市町村等の支援措置の紹介、提供 等